

**Construirea unui centru pentru
productie media, construirea
unui bloc nou, situat pe str.
Mateevici, 60, sec. Buiucani, or.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1
Bloc nou. Ventilare

Valoarea de deviz 1 106 317,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. AR-1				
1	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare (canal diam. 400 mm) Ucraina, Eurovent	m2	54,0100	254,286 142,465	13 733,977 7 694,518
2	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de (canal diam. 500 mm) Ucraina, Eurovent	m2	64,3700	254,286 142,465	16 368,375 9 170,453
3	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare (canal diam. 560 mm) Ucraina, Eurovent	m2	17,5800	375,550 189,778	6 602,162 3 336,292
4	VA02G	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de (canal diam. 630 mm) Ucraina, Eurovent	m2	37,5800	375,549 189,778	14 113,148 7 131,846
5	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare (canale de ventilare 500x250) Ucraina, Eurovent	m2	34,5000	284,328 129,322	9 809,311 4 461,616

1	2	3	4	5	6	7
6	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 500x600) Ucraina, Eurovent	m2	6,6000	344,023 172,430	2 270,549 1 138,035
7	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 25 mm executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, inclusiv (Membrana de izolare fonica), China, PEP	m2	245,0000	99,672 45,736	24 419,590 11 205,295
8	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 600x400) Ucraina, Eurovent	m2	10,0000	344,022 172,430	3 440,219 1 724,296
9	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 600x500) Ucraina, Eurovent	m2	46,2000	344,022 172,430	15 893,824 7 966,248
10	VA02D	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,9 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 1500x720) Ucraina, Eurovent	m2	4,4400	430,420 185,572	1 911,065 823,940
11	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izolat cu un strat de vata minerala Isover 6=50MM Ucraina	m2	60,6400	95,660 24,918	5 800,836 1 511,041
12	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor cu jet tip con-multiplu AJD-400) China Veza	buc	4,0000	26,285 26,285	105,140 105,140
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor cu jet tip con-multiplu JRS-500) China Veza	buc	3,0000	26,285 26,285	78,855 78,855
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (grila de ventilare metalice exterioara P50 1500x720 VEZA) China	buc	1,0000	1 545,001 26,285	1 545,001 26,285

1	2	3	4	5	6	7
15	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata de 0,5 mm grosime China VEZA	m2	0,3500	282,497 130,900	98,874 45,815
16	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg China TEP	kg	420,0000	37,351 15,771	15 687,245 6 623,820
Total AR-1						131 878,171
Incluziv salariu						63 043,495
		1.2. AR-2				
17	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de (canal diam. 315 mm) Ucraina Eurovent	m2	46,1600	254,286 142,465	11 737,836 6 576,171
18	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 355 mm) Ucraina Eurovent	m2	10,0300	254,286 142,465	2 550,486 1 428,921
19	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 350x250) Ucraina Eurovent	m2	13,2000	284,328 129,322	3 753,126 1 707,053
20	IzH21A	Izolarea conductelor cu cochilii din polistiren spuma, gata confectionate, cu grosimea de 25 mm executata intr-un strat circumferinta conductei peste termoizolatie pina la 50 cm, inclusiv (Membrana de izolare fonica)Ucraina ,Eurovent	m2	80,0000	99,672 45,736	7 973,744 3 658,872
21	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 400x300) Ucraina, Eurovent	m2	35,0000	284,328 129,322	9 951,470 4 526,277
22	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izolat cu un strat de vata minerala Isover 6=50MM Ucraina	m2	35,0000	95,660 24,918	3 348,106 872,136

1	2	3	4	5	6	7
23	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor cu jet tip con-multiplu AJD-315)China	buc	2,0000	26,285 26,285	52,570 52,570
24	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor cu jet tip con-multiplu JRS-315)China	buc	2,0000	26,285 26,285	52,570 52,570
25	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata de 0,5 mm grosime China	m2	0,1500	282,500 130,900	42,375 19,635
26	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg China TEP	kg	200,0000	37,351 15,771	7 470,115 3 154,200
Total AR-2						46 932,398
Incluziv salariu						22 048,405
		1.3. AR-3				
27	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 80 mm)Ucraina,Eurovent	m2	2,7600	308,826 198,714	852,359 548,452
28	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de (canal diam. 160 mm)Ucraina Eurovent	m2	0,7500	308,828 198,715	231,621 149,036
29	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 200 mm) Ucraina Eurovent	m2	4,4000	308,824 198,715	1 358,826 874,344
30	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 250 mm)Ucraina Eurovent	m2	11,7800	254,286 142,465	2 995,489 1 678,234
31	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 280 mm) Ucraina Eurovent	m2	3,0800	254,284 142,465	783,196 438,791

1	2	3	4	5	6	7
32	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 315 mm) Ucraina Eurovent	m2	11,3700	254,285 142,465	2 891,226 1 619,824
33	VA02F	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,6 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 355 mm) Ucraina Eurovent	m2	2,2300	254,285 142,465	567,055 317,696
34	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 300x100) Ucraina Eurovent	m2	3,6000	284,327 129,322	1 023,578 465,560
35	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,7 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de mm (canale de ventilare 300x400) Ucraina Eurovent	m2	29,4000	284,328 129,322	8 359,237 3 802,073
36	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izolat cu un strat de vata minerala Isover 6=50MM Ucraina	m2	29,4000	95,660 24,918	2 812,409 732,594
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular KONIKA - 200) China	buc	1,0000	26,285 26,285	26,285 26,285
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular KONIKA - 250) China	buc	5,0000	26,285 26,285	131,425 131,425
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular KONIKA - 315) China	buc	1,0000	26,285 26,285	26,285 26,285
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor cu jet tip con-multiplu AJD-160) China	buc	1,0000	26,285 26,285	26,285 26,285
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (	buc	1,0000	26,285 26,285	26,285 26,285

1	2	3	4	5	6	7
		difuzor cu jet tip con-multiplu AJD-315)China				
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (grila metalica ONF 350x250)China	buc	1,0000	163,585 26,285	163,585 26,285
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular la aspiratie si refulare cu reglare EFF 80) China	buc	2,0000	174,785 26,285	349,570 52,570
44	IA05A apl	Regulator de debit pentru reglarea fluxului de aer in grile R (350x250) China	buc	1,0000	655,550 63,084	655,550 63,084
45	VB06A	Sibar drept, montat pe canale rectangulare (detaliu IPCT 60/320), cu perimetrul 1000 - 1600 mm (sibar 80x80 - 2 buc, 200x200 - 1 buc, 250x250 - 5 buc, 315x315 - 1 buc) China	buc	9,0000	256,684 123,014	2 310,153 1 107,124
46	VB30B	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla zincata de 0,5 mm grosime China	m2	0,1500	282,500 130,900	42,375 19,635
47	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg China TEP	kg	250,0000	37,351 15,771	9 337,644 3 942,750
Total AR-3						34 970,438
Incluziv salariu						16 074,617
		1.4. AR-4				
48	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 100 mm)Ucraina Eurovent	m2	0,6300	308,825 198,714	194,560 125,190
49	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 140 mm) Ucraina Eurovent	m2	2,6400	308,826 198,715	815,301 524,607
50	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 150 mm) Ucraina Eurovent	m2	1,1800	308,828 198,714	364,417 234,483

1	2	3	4	5	6	7
51	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 160 mm) Ucraina Eurovent	m2	0,5000	308,828 198,714	154,414 99,357
52	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de mm (canal diam. 200 mm) Ucraina Eurovent	m2	5,0200	308,825 198,715	1 550,300 997,547
53	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izolat cu un strat de vata minerala Isover 6=50mm Ucraina	m2	3,7700	95,660 24,919	360,640 93,943
54	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular la aspiratie si refulare cu reglare EFF 125) China	buc	1,0000	207,785 26,285	207,785 26,285
55	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (difuzor circular la aspiratie si refulare cu reglare EFF 200) China	buc	3,0000	389,285 26,285	1 167,855 78,855
56	VB06A	Sibar drept, montat pe canale rectangulare (detaliu IPCT 60/320), cu perimetrul 1000 - 1600 mm (sibar 125x125 - 1 buc, 200x200 - 3 buc)China	buc	4,0000	256,683 123,014	1 026,734 492,055
57	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (grila pentru usa NOVA-D-1-400x200-UR1-W) China	buc	9,0000	587,285 26,285	5 285,565 236,565
58	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg China TEP	kg	60,0000	37,350 15,771	2 241,028 946,260
Total AR-4						13 368,599
Incluziv salariu						3 855,147
Total			Lei			227 149,606
Asigurari sociale si medicale			24,00 %			25 205,199

1	2	3	4	5	6	7
		TOTAL	100,00 +			252 354,805
		Transportarea materialelor	5,00 %			5 656,216
		TOTAL	100,00 +			258 011,021
		Cheltuieli de regie	10,50 %			27 091,158
		TOTAL	100,00 +			285 102,179
		Beneficiu de deviz	4,00 %			11 404,087
		Total Lucrari de constructie				296 506,266
		Incluziv salariu				105 021,664
		2. Lucrari de montare				
		2.1. AR-1				
59	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 7.500 mc/h (Instalatie de refulare (Atrea) Rominia	buc	1,0000	2 439,037 2 358,816	2 439,037 2 358,816
60	VB18A	Aparat de zgomot, Atenuator de zgomot LDC 630-1200 " Systemair " Suedia	buc	2,0000	72,227 57,827	144,454 115,654
		Total AR-1				2 583,491
		Incluziv salariu				2 474,470
		2.2. AR-2				
61	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 7.500 mc/h (Instalatie de refulare (productie Atrea) Rominia	buc	1,0000	2 439,037 2 358,816	2 439,037 2 358,816
62	VB18A	Aparat de zgomot, - Atenuator de zgomot LDC 355-1200 " Systemair " Suedia	buc	2,0000	72,227 57,827	144,454 115,654
		Total AR-2				2 583,491
		Incluziv salariu				2 474,470
		2.3. AR-3				
63	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 7.500 mc/h (Instalatie de refulare (producere Atrea) Rominia	buc	1,0000	2 439,037 2 358,816	2 439,037 2 358,816
64	VB18A	Aparat de zgomot, , - Atenuator de	buc	2,0000	72,227	144,454

1	2	3	4	5	6	7
		zgomot LDC 355-900 " Systemair " Suedia			57,827	115,654
Total AR-3						2 583,491
Incluziv salariu						2 474,470
		2.4. AR-4				
65	VC05A	Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw Ventilator axial silentos TD-800/200 SILENT Soler&Palau Rominia	buc	1,0000	1 110,181 1 026,166	1 110,181 1 026,166
Total AR-4						1 110,181
Incluziv salariu						1 026,166
Total			Lei		8 860,654	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		2 027,898	
Transportarea materialelor			5,00 %		14,058	
Total			100,00 +		10 902,610	
Cheltuieli de regie			50,00 %		4 224,788	
Total			100,00 +		15 127,398	
Beneficiu de deviz			4,00 %		605,096	
Total Lucrari de montare						15 732,494
Incluziv salariu						8 449,576
		3. Utilaj 3.1. AR-1				
66	Pret furnizor	Sistema refulare-aspiratie Duplex 5000 Multi, China; la refulare L=4000 m3/h, P=500Pa in completatie: ventilator N=3,30kW; n=2700 rot/min; I=5,4A; U=400 V la aspiratie L=4000 m3/h, P=500Pa in completatie in completatie: ventilator N=3,30kW; n=2700 rot/min; I=5,4A; U=400 V- recuperator de caldura cu placi din plastic in contracurent cu eficienta energetica minima de 60% - Filtru, cu clasa de filtratie M5 la refulare si aspiratie, baterie cu apa pentru incalzirea aerului cu sistemul antionghet si nod de amestec inclus Q=18.22 kw/h de la -16 pina la +16°C, baterie de racire cu Freon R-410 cu puterea la frig Q=29.7	buc	1,0000	317 265,000 0,000	317 265,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		kw/h de la +35 pina la +22°C, sistema de automatizare de inclus in copletatie cu utilajul la sistema de ventilare la aspiratie si refulare				
67	Preti de piata	Atenuator de zgomot LDC 630-1200 Systemair Suedia	buc	2,0000	13 936,040 0,000	27 872,080 0,000
68	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu AJD-400 China	buc	4,0000	6 979,500 0,000	27 918,000 0,000
69	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu JRS-500 China	buc	3,0000	5 956,500 0,000	17 869,500 0,000
Total AR-1						390 924,580
Incluziv salariu						0,000
		3.2. AR-2				
70	Pret furnizor	Sistema refulare-aspiratie Duplex 2500 Multi;China; la refulare L=1200 m3/h, P=400Pa in completatie: ventilator N=2.50kW; n=3000 rot/min; I=4.0A; U=400 V la aspiratie L=1200 m3/h, P=400Pa in completatie in completatie: ventilator N=2.50kW; n=3000 rot/min; I=4.0A; U=400 V- recuperator de caldura cu placi din plastic in contracurent cu eficienta energetica minima de 60% - Filtru, cu clasa de filtratie M5 la refulare si aspiratie, baterie cu apa pentru incalzirea aerului cu sistema antionghet si nod de amestec inclus Q=5.47 kw/h de la -16 pina la +18°C, baterie de racire cu Freon R-410 cu puterea la frig Q=7.98 kw/h de la +35 pina la +22°C, sistema de automatizare de inclus in copletatie cu utilajul la sistema de ventilare la aspiratie si refulare	buc	1,0000	158 632,500 0,000	158 632,500 0,000
71	Preti de piata	Atenuator de zgomot LDC 355-1200 Systemair Suedia	buc	2,0000	6 781,660 0,000	13 563,320 0,000
72	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu AJD-315 China	buc	2,0000	9 289,500 0,000	18 579,000 0,000
73	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu JRS-315 China	buc	2,0000	3 168,000 0,000	6 336,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total AR-2						197 110,820
Incluziv salariu						0,000
		3.3. AR-3				
74	Pret furnizor	Sistema refulare-aspiratie Duplex 2500 Multi;China; la refulare L=1295 m3/h, P=400Pa in completatie: ventilator N=2.50kW; n=3000 rot/min; I=4.0A; U=400 V la aspiratie L=1260 m3/h, P=400Pa in completatie in completatie: ventilator N=2.50kW; n=3000 rot/min; I=4.0A; U=400 V- recuperator de caldura cu placi din plastic in contracurent cu eficienta energetica minima de 60% - Filtru, cu clasa de filtratie M5 la refulare si aspiratie, baterie cu apa pentru incalzirea aerului cu sistema antiongnet si nod de amestec inclus Q=6.25 kw/h de la -16 pina la +20°C, baterie de racire cu Freon R-410 cu puterea la frig Q=8.38 kw/h de la +35 pina la +22°C, sistema de automatizare de inclus in copletatie cu utilajul la sistema de ventilare la aspiratie si refulare	buc	1,0000	158 632,500 0,000	158 632,500 0,000
75	Preti de piata	Atenuator de zgomot LDC 355-900 Systemair Suedia	buc	2,0000	3 812,710 0,000	7 625,420 0,000
76	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu AJD-160 China	buc	1,0000	6 204,000 0,000	6 204,000 0,000
77	Pret furnizor	Difuzor cu jet tip con - multiplu AJD-315 China	buc	1,0000	9 289,500 0,000	9 289,500 0,000
78	Pret furnizor	Difuzor circular KONIKA - 200 China	buc	1,0000	858,000 0,000	858,000 0,000
79	Pret furnizor	Difuzor circular KONIKA - 250 China	buc	5,0000	1 617,000 0,000	8 085,000 0,000
80	Pret furnizor	Difuzor circular KONIKA - 315 China	buc	1,0000	2 128,500 0,000	2 128,500 0,000
Total AR-3						192 822,920
Incluziv salariu						0,000
		3.4. AR-4				

1	2	3	4	5	6	7
81	Pret furnizor	Ventilator axial silentos TD-800/200 SILENT L=375 m3/h, motor electric N=0.102 kw, n=2170 rot/min, l=0.50A, U=230 V China	buc	1,0000	3 804,166 0,000	3 804,166 0,000
Total AR-4						3 804,166
Incluziv salariu						0,000
Total			Lei		784 662,486	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		9 415,950	
Total Utilaj						794 078,436
Incluziv salariu						0,000

Total deviz: 1 106 317,3
Incluziv salariu 2
113 471,30

Intocmit Axint Management Group SRL
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 19:12:36 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova